

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Folha nº 287
Proc. nº 35/24
Assinatura

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 11/2024**, Processo Administrativo nº **35/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em serviços gráficos atendendo as necessidades das Secretárias do Município de Pindaré Mirim - MA.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
GRÁFICA VEREDA LTDA - 32.879.576/0001-67 licitacao@graficavereda.com.br - (31) 3879-2100	258.900,00	138.410,00	120.490,00 Proveito (46,54%)
R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA - 24.247.697/0001-68 yara_almada13@hotmail.com - (98) 8506-0558	5.767.745,56	4.345.413,62	1.422.331,94 Proveito (24,66%)
Totais	6.026.645,56	4.483.823,62	1.542.821,94 Proveito (25,60%)

Detalhes

EDSON DE SOUSA PEREIRA na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA - CPF/CNPJ: 24.247.697/0001-68				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Adesivo impressão digital 13x13 cm colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. Adesivo	8.000,00	Und	1,22	9.760,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:		
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Adesivo impressão digital 15 x 10 cm colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. Adesivo	8.000,00	Und	1,13	9.040,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:		
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Adesivo impressão digital 30x40 colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. Adesivo	8.000,00	Und	12,02	96.160,00

Forma nº 1188
 Proc. nº 35/24

Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 4			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Adesivo impressão digital 20 x 15 cm colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8.000,00	Und	2,44	19.520,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 5			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 5					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Adesivo impressão digital 9 x 14 cm colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8.000,00	Und	1,05	8.400,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 6			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 6					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Alvará de funcionamento formato 22x32 cm papel ap 180g imp 4x0 cores	3.000,00	Und	0,85	2.550,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 7			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 7					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Anamnese psicológica, a4, papel ap 75g.	400,00	Bloco	17,27	6.908,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 8			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 8					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Anamnese social a4, papel ap 75g.	400,00	Bloco	17,27	6.908,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 9			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 9					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Apostila 300 página, a4, 1x1 cor, papel ap 75g. Acabamento com espiral.	800,00	Und	88,03	70.424,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 10			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 10					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ata de resultados finais, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	0,82	3.280,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 12			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		

Forma nº 1189
Proc. nº 35/24

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Backdrop 2x2 em lona, impressão digital, acabamento com ilhos	100,00	Und	451,43	45.143,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 13 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Backdrop 3x2,30 m em lona, impressão digital, acabamento com ilhos	100,00	Und	777,81	77.781,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 14 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 14

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 1,20 x 0,50 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	400,00	Und	69,29	27.716,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 15 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 15

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 1,20 x 0,80 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	400,00	Und	109,79	43.916,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 16 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 16

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 6,70 x 1,50 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	80,00	Und	1.132,58	90.606,40

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 17 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 17

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 2,00 x 1,20 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	272,86	54.572,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 18 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 2,20 x 1,80 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	80,00	Und	447,43	35.794,40

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 19 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Folha nº 1190
Proc. nº 35/24

Lote 19

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 0,90 x 1,50 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	152,93	30.586,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 20 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 1,20 x 1,50 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	203,33	40.666,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 21 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 21

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 1,00 x 1,50 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	170,07	34.014,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 22 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 22

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 1,50 x 0,70 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	118,67	23.734,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 23 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 23

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 2,6x1,5 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	440,15	88.030,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 24 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 24

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Banner´s impressão digital 0,60 x 0,90 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	77,30	15.460,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 25 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 25

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Banner's impressão digital 0,90 x 1,20 m colorido - arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.

1191
 Form. n.º 35/20
 200,00 Und 122,80 24.560,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 26 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 26

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Faixa em lona 3x 0,80 m, acabamento ilhos.	200,00	Und	271,36	54.272,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 28 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 28

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco auto infração sanitária, a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	22,27	890,80

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 29 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 29

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de boletim de campo de levantamento rápido (liraa)	20,00	Bloco	22,27	445,40

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 30 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 30

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de boletim de itinerários de trabalho, a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,27	445,40

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 31 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de campo e laboratório liraa, a4, papel ap 75g.	10,00	Bloco	22,27	222,70

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 32 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 32

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de consolidado parcial dos extratos - liraa, a4, papel ap 75g.	6,00	Bloco	23,78	142,68

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 33 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 33

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de ep308, a4, papel ap 75g.	6,00	Bloco	23,77	142,62

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 34 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Bloco de fichas - 21,5x31,5cm, lxi cor, tinta escala, em off-set 70g, colado

Foto: 1192
Fim: 35/24
700,00 Bloco 11,28 7.896,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 35

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 35

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de reclamações, a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,28	445,60

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 36

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 36

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de requerimento, a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	22,28	891,20

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 37

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 37

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de tabela de etiqueta de laboratório, a4, papel ap 75g.	50,00	Bloco	20,02	1.001,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 38

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 38

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de termo de fiscalização, a4, papel ap 75g.	60,00	Bloco	4,51	270,60

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 39

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 39

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco diário de controle da dengue, a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	20,02	2.002,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 40

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 40

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco do programa de controle de febre amarela e dengue (itinerário de trabalho), a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	19,77	1.977,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 41

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 41

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco notas e validação, com numeração de série, 1ª via branca, 2ª via verde, 3ª via amarela, acabamento cola, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	500,00	Bloco	8,77	4.385,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 42

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 42

Folio nº 2193
35/24

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco semanal de controle da dengue, a4, papel ap 75g.	10,00	Bloco	22,28	222,80
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco termo de intimação, a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,26	445,20
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 44		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Blocos de testes rápidos dpp, a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,27	445,40
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 45		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Boletim de recebimento, a4, 75gr, papel offset, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	1.000,00	Und	0,79	790,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 46		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Boletim educação infantil, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	0,79	2.370,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 47		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Boletim escolar 1º ao 5º ano, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	0,79	2.370,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 48		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Boletim escolar 6º ao 9º ano/turno/letivo, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	0,79	2.370,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 50				

For: 1194
 Preço: 35,20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bpa/c - dados complementares a4, papel ap 75g.	10,00	Bloco	22,27	222,70
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 51		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bpa/c - enfermeiro sae a4, papel ap 75g.	10,00	Bloco	22,27	222,70
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 52		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bpa/c (boletim de produção ambulatorial consolidado) a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	19,78	1.978,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 53		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bpa/c- medico sae a4, papel ap 75g.	10,00	Bloco	22,27	222,70
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Calendario escolar, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	600,00	Und	7,65	4.590,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Capa de processo c/ timbre - 44x30cm, 4x0 cor, tinta escala, em off-set 180g, colado e dobrado	4.000,00	Und	1,96	7.840,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Capa de processo formato 33x48 cm papel ap 180g imp 1x0 cores	40.000,00	Und	0,97	38.800,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carimbo automático ou auto/entitado - tamanho 3,0 x 3,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a ser determinados pela secretaria.	400,00	Und	91,27	36.508,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:

For. 1295
 Proc. nº 35/26

Lote 61		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carimbo automático ou auto/entitado - tamanho 3,8 x 1,4 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a ser determinados pela secretaria.	400,00	Und	38,27	15.308,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carimbo automático ou auto/entitado - tamanho 3,8 x 2,5 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a ser determinados pela secretaria.	400,00	Und	53,27	21.308,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carimbo automático ou auto/entitado - tamanho 4,7 x 1,8 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a ser determinados pela secretaria.	400,00	Und	61,28	24.512,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 64		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carimbo automático ou auto/entitado - tamanho 5,8 x 2,2 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a ser determinados pela secretaria.	400,00	Und	91,29	36.516,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carimbo automático ou auto/entitado - tamanho 6,0 x 4,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a ser determinados pela secretaria.	400,00	Und	75,77	30.308,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 66		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Carimbo automático ou auto/entitado - tamanho 7,0 x 1,0 cm.
Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a ser determinados pela secretaria.

Forma nº	1196			
Proc. nº	35/24			
Quantidade	400,00	Und	113,80	45.520,00

Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 67			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 67					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Carimbo manual 4,6x3,6 cm a4, papel ap 75g.	200,00	Und	23,77	4.754,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 68			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 68					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cartão de aprazamento de hanseniose a4, papel ap 75g.	1.000,00	Und	1,98	1.980,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 69			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 69					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cartão de caso novo de tuberculose a4, papel ap 75g.	300,00	Und	4,65	1.395,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 70			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 70					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cartão de protocolo, papel off-set 180gr, formato 9 x 14. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	0,68	2.720,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 71			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 71					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cartão de vacina do adulto a4, papel ap 75g.	10.000,00	Und	0,99	9.900,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 72			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 72					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cartão sombra a4, papel ap 75g.	8.000,00	Und	1,98	15.840,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 73			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 73					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cartaz 65 x 45 cm a4, papel ap 75g.	6.000,00	Und	1,75	10.500,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 74			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		

Forma nº 1197
Proc. nº 35/24

Lote 74

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cartaz, tiragem grande, formato 21 x 29,7 cm. Papel couchê 115g gr/m². Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6.000,00	Und	0,96	5.760,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 75 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 75

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cartaz f4, tiragem média, formato 42 x 29,7 cm. Papel couchê 115g gr/m². Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6.000,00	Und	1,26	7.560,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 76 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 76

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carteira da gestante a4, papel ap 180g.	4.000,00	Und	1,98	7.920,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 77 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 77

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carteira do hiperdia a4, papel ap 180g.	4.000,00	Und	1,97	7.880,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 78 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 78

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carteira do idoso a4, papel ap 180g.	4.000,00	Und	1,97	7.880,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 79 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 79

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carteira do planejamento familiar a4, papel ap 180g.	1.000,00	Bloco	2,49	2.490,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 80 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 80

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cartilha com 20 paginas diversas, policromia papel cochê 115g	4.000,00	Und	9,90	39.600,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 81 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 81

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Certificados 6º ao 9º ano, tamanho a4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.

Forma: 1198
 Preço: 35/24
 4.000,00 Und 1,97 7.880,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 82 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 82

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Certificados de conclusão do ensino fundamental, formato 21 x 15cm, papel sulfite 180gr, saída em fotolito digital. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	1,97	7.880,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 83 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 83

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Certificados educação infantil, tamanho a4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	1,97	7.880,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 84 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 84

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Certificados, confecção de fotolito, impressão e acabamento de certificado impresso em papel pêsico 180gr, formato fechado 21,0 x 29,7cm. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	2,89	8.670,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 85 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 85

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Check list da ambulância, a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,76	1.876,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 86 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 86

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Controle de matrícula inicial e final, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	1,06	3.180,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 87 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 87

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Controle de solicitação dos postos a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

For: 1199
 Proc. n.º 35/24

Lote 88		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 88					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Convite, confecção 14,8 x 10,0 cm, papel aspen 250gr, com envelope papel oxford 250gr. Imbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8.000,00	Und	1,39	11.120,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 89		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 89					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Crachá 10 x 15 cm, 4x0 cores papel duplex 250g. Acabamento furados com fio.	4.000,00	Und	1,85	7.400,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 90					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Crachá com cordão, crachá em pvc, vertical, impressão por laminação, medindo 85,6mm x 54mm x 0,76mm, cantos arredondados, frente colorida, cordão com clipe em metal para fixação de crachá, medindo 12mm x 85cm, em tecido 100% poliéster. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	1,97	7.880,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 91		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 91					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Cupom 4x0 cores, tam. 20x10 cm, impresso em papel sulfite 90 gr, acabamento serrilhados e numerados.	10.000,00	Und	1,20	12.000,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 92		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 92					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Demonstrativo de rendimento bimestral, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	1,22	4.880,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 93		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 93					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Dossiê do aluno 1º ao 9º timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8.000,00	Und	1,23	9.840,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 94		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 94					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

Forma 1200
 Preço 35/24
 8

Encardenação com capa dura especificação: plastificada 150.pg, acabamento capa serigrafado.		3.000,00	Und	14,76	44.280,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 95		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 95					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Encardenação com capa plástica - especificações: espirais plásticas 50 a 150 pg.	3.000,00	Und	1,97	5.910,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 96		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 96					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Encardenação simples - especificações: com espiral.	3.000,00	Und	1,60	4.800,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 97		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 97					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Envelope 18x22, branco ofício, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10.000,00	Und	1,39	13.900,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 98		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 98					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Envelope 26x36, branco ofício, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10.000,00	Und	2,89	28.900,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 99		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 99					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Envelope ofício timbrado formato 24x34 cm papel kraft ouro 80g imp 1x0 cores	4.000,00	Und	2,14	8.560,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 100		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 100					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Envelopes 24x34, branco ofício, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8.000,00	Und	2,14	17.120,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 101		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 101					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Envelopes timbrados colorido - 26x36cm (médio), 4x0 cores, tinta escala, em off-se 90h	2.000,00	Und	2,35	4.700,00	

Forma: 1204
 Proc. n.º: 35/24

Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 102			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 102					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Faixa em lona vinil tam. 10 x 1 m timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.		200,00	Und	1.128,20	225.640,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 103			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 103					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Faixa em lona vinil tam 2x 0,60 m, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.		200,00	Und	136,50	27.300,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 104			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 104					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Faixa em lona vinil tam 3,6x 0,90 m, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.		200,00	Und	365,99	73.198,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 105			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 105					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Faixa em lona vinil tam. 4x1 m timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.		600,00	Und	451,35	270.810,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 106			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 106					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Faixa em lona vinil tam 5x1 m, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.		100,00	Und	563,78	56.378,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 107			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 107					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha 1 atendimento pós- parto, a4, papel ap 75g.		2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 108			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 108					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha 2 atendimento pós- parto, a4, papel ap 75g.		2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00

Folha nº 1002
 Folha nº 35/24

Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 109			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 109					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha clínica da odontologia, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 110			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 110					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de acidente de transito, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 111			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 111					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de acompanhamento - pedagógico - visita escolar diária, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 112			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 112					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de ambulância, a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 113			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 113					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de anamnese a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 114			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 114					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de apac, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 115			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 115					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de aprazamento de tuberculose a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	22,27	890,80	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 116			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 116					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de atendimento domiciliar - e-sus/sad, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00	

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: *1203*
35/26

Lote 117		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 117					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de atendimento individual e-sus, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 118		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 118					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de atendimento odontológico e-sus, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 119		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 119					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de atestados, declaração, laudo médico- psiquiatra, a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,77	3.754,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 120					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de atividade educativa (pse), a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 121		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 121					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de avaliação e elegibilidade e admissão, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 122					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de avaliação neurológica hanseníase, a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	18,76	750,40	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 123					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de avaliação terapêutica em saúde mental, a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,76	3.752,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 124		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 124					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha de bpa, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 125		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			

Folha: 1204
 Proc. n.º: 35/24

Lote 125

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de cadastro - cheque bolsa gestante, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 126 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 126

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de cadastro de aluno "censo escolar ", a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10.000,00	Und	1,32	13.200,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 127 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 127

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de cadastro domiciliar e-sus, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 128 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 128

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de cadastro individual - sad, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 129 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 129

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de cadastro individual e-sus, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 130 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 130

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de cadastro no serviço de atenção domiciliar, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 131 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 131

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de consulta pré-natal - cheque bolsa gestante, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 132 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 132

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de encaminhamento, a4, papel ap 75g.	600,00	Bloco	18,77	11.262,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 133 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 133

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Form. 1205
35/24

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de encaminhamento (em duas vias), a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 134		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 134				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de evolução, a4, papel ap 75g.	600,00	Bloco	18,77	11.262,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 135		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 135				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de evolução de enfermagem, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 136		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 136				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de evolução de serviço social a4, papel ap 75g.	3.000,00	Bloco	14,77	44.310,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 137		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 137				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de evolução médica a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 138		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 138				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de identificação do rh, a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 139		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 139				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de identificação, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unds, colado, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Bloco	21,02	4.204,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 140		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 140				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de indentificação prontuário hanseníase, a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	22,27	890,80
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 141		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 141				

Forma 1206
35/24
5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de internação, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 142		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 142				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de investigação antirrábica, a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 143		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 143				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de laudo médico de tratamento fora do domicílio, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 144		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 144				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de matrícula do ensino fundamental, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10.000,00	Und	1,32	13.200,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 145		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 145				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de matrícula inicial, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10.000,00	Und	1,32	13.200,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 146		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 146				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de medicação, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 147		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 147				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de notificação covid a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 148		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 148				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de prescrição médica, a4, papel ap 75g.	3.000,00	Bloco	14,77	44.310,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 149		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		

Form. n.º 1207
Proc. n.º 35/24

Lote 149

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de procedimentos - sad, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 150 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 150

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de procedimentos e-sus, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 151 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 151

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de projeto terapêutico individual, a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,77	3.754,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 152 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 152

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de resultado final bimestral, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10.000,00	Und	1,32	13.200,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 153 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 153

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de solicitação de exame clínico a4, papel ap 75g.	400,00	Bloco	18,77	7.508,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 154 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 154

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de solicitação de leito a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 155 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 155

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de transferência a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 156 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 156

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de transporte de paciente a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 157 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 157

Forma: 1208
 35/29

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de vacinação do e-sus a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 158		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 158				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de violência interpessoal a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 159		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 159				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de visita a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	18,77	750,80
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 160		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 160				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha de visita domiciliar e territorial a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 161		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 161				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha dengue e febre de chikungunya a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 162		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 162				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha do sisvan a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,77	3.754,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 163		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 163				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha geral para consulta a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 164		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 164				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ficha histórico de enfermagem a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:
Lote 165		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 165				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Ficha individual do aluno, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.

Forma nº 1209
 Preço nº 35/20
 10.000,00 Und 1,32 13.200,00

Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 166		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 166					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha marcadores de consumo alimentar, a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 167		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 167					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha material gasto cirúrgico e obstétrico, a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	14,77	1.477,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 168		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 168					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha perinatal, a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 169		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 169					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Ficha s. P. A, a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 170		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 170					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Fichas de parecer psicológico a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,77	3.754,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 171		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 171					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Fichas de visitas , a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	18,77	750,80	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 172		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 172					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Folder 21x31 color fv, a4, papel ap 75g.	8.000,00	Und	1,32	10.560,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 173		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 173					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

Folderes, 21x30cm, tinta escala em couche liso 115g, fotolito incluso dobrado, 04 dobras, faca de corte tiragem média, formato 21 x 29,7 cm, papel couchê 115 gr/m². Acabamento faca de corte especial e dobras. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.

Forma: 1250
 Preço: 35/94
 8.000,00 Und 1,32 10.560,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 174 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 174

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha de prescrição médica a4, papel ap 75g.	600,00	Bloco	18,77	11.262,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 175 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 175

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Formulário /anamnese dados demográfico a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 176 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 176

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Formulario único para requerimento, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	1,32	5.280,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 177 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 177

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Histórico escolar do 1º ao 9º ano, 21,5 x 32,2cm, papel offset 240gr, laser filme. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6.000,00	Und	1,32	7.920,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 178 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 178

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Impresso i - monitorização das doenças diarreicas agudas+ - planilha de casos a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,27	445,40

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 179 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 179

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Impresso ii - monitorização das doenças diarreicas agudas a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,27	445,40

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:

Lote 180 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 180

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

1214
35/24

Impressos de leishmaniose visceral ou calazar a4, papel ap 75g.		60,00	Bloco	22,27	1.336,20
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 181		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 181					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Impressos de tabela de sintomas da dengue a4, papel ap 75g.	60,00	Bloco	22,27	1.336,20	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 182		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 182					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Itinerario de trabalho, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unds, colado, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatório apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000,00	Und	14,77	29.540,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 183		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 183					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Laudo de mamografia a4, papel ap 75g.	600,00	Bloco	18,77	11.262,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 184		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 184					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Laudo de teste rápido a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 185		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 185					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Laudo de tratamento fora domicílio a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 186		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 186					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Laudo médico para procedimento de alta complexidade a4, papel ap 75g.	600,00	Bloco	18,77	11.262,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 187		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 187					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Laudo para procedimento de alta complexidade - apac a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 188		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 188					

Forma nº 1212
 35/24
 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Laudo para resultado de exame de leishmaniose a4, papel ap 75g.	6,00	Bloco	22,27	133,62
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 189		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 189				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Laudos de testes rápidos a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,27	445,40
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 190		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 190				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mapa diário a4, papel ap 75g.	100,00	Bloco	18,77	1.877,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 191		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 191				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mapa diário de vitamina a a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,77	3.754,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 192		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 192				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mapa mensal de controle de temperatura a4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	18,77	375,40
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 193		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 193				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Movimento mensal educação infantil, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço	4.000,00	Und	1,32	5.280,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 194		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 194				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Movimento diário de imunobiológicos a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	22,27	890,80
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 195		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 195				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Movimento mensal de imunobiológicos a4, papel ap 75g.	40,00	Bloco	22,27	890,80
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo:				
Lote 196		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 196				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Outdoor em lona, formato 5,8 x 3 m. A impressão da mídia é feita por impressoras especiais, que dividem a imagem do outdoor em 16 folhas (impressão digital). 1213
35/26
100,00

Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 197			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 197					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Outdoor em lona, formato 9 x 3 m. A impressão da mídia é feita por impressoras especiais, que dividem a imagem do outdoor em 16 folhas (impressão digital).	40,00	Und	1.351,30	54.052,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 198			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 198					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Panfleto 15x21 cm, 4x4 cores, papel couchê 115 g. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	80.000,00	Und	0,86	68.800,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 199			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 199					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Panfleto 15x21 cm, 4x0 cores, papel couchê 115 g. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	80.000,00	Und	0,86	68.800,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 200			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 200					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Papel timbrado bolsa família - 31x21cm, 4x0 cores, tinta escala, em off-set 75g colado	1.000,00	Und	0,86	860,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 201			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 201					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Papel timbrado do conselho municipal de assistência social - 21,5x31,5cm, 4x0 cores, tinta escala, em off-set 75g, colado.	2.000,00	Und	0,86	1.720,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 202			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 202					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Parecer de serviço social, a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,77	3.754,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 203			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 203					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Parecer do enfermeiro a4, papel ap 75g.	200,00	Bloco	18,77	3.754,00	

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 204

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 204

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pastas para envelopes, tamanho aberto 44x31,7cm (pasta), 17,4 x 10cm (bolsa), tamanho fechado 22 x 31,7 cm, papel triplex 250g, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6.000,00	Und	2,50	15.000,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 206

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 206

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Placa de identificação em acrílico, rígido, para identificação internas dos prédios públicos, chapa acrílica de no mínimo 4mm de espessura, com adesivo de aço escovado sobre o pvc, com acessórios de fixação das placas na parede. Tamanho 1 x 0,70 m. Garantia mínima de 1ano do produto. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200,00	Und	188,83	37.766,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 207

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 207

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Placa de identificação em acrílico, rígido, para identificação internas dos prédios públicos, chapa acrílica de no mínimo 4mm de espessura, com adesivo de aço escovado sobre o pvc, com acessórios de fixação das placas na parede. Tamanho 2,70x 0,70 m. Garantia mínima de 1ano do produto. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	60,00	Und	503,95	30.237,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 208

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 208

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Placa de identificação em acrílico, rígido, para identificação internas dos prédios públicos, chapa acrílica de no mínimo 4mm de espessura, com adesivo de aço escovado sobre o pvc, com acessórios de fixação das placas na parede. Tamanho 6,6 x 1,20 m. Garantia mínima de 1ano do produto. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40,00	Und	2.102,09	84.083,60

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 209

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 209

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Placa de identificação em acrílico, rígido, para identificação internas dos prédios públicos, chapa acrílica de no mínimo 4mm de espessura, com adesivo de aço escovado sobre o pvc, com acessórios de fixação das placas na parede. Tamanho 7x 1,6 m. Garantia mínima de 1ano do produto. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20,00	Und	3.152,00	63.040,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

1215
35/24

Lote 210		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 210					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Placa de identificação em acrílico, rígido, para identificação internas dos prédios públicos, chapa acrílica de no mínimo 4mm de espessura, com adesivo de aço escovado sobre o pvc, com acessórios de fixação das placas na parede. Tamanho 40 x 16cm. Garantia mínima de 1ano do produto. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000,00	Und	22,39	44.780,00	
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:			
Lote 211		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 211					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Placa de identificação em pvc, tam. 30 x 15 cm, espessura da chapa 2mm, acabamento fita dupla face em todas extremidades, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000,00	Und	16,27	32.540,00	
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:			
Lote 212		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 212					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Placa de identificação externa com estrutura em metalom, tamanho 1,5mx4m, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	40,00	Und	1.577,00	63.080,00	
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:			
Lote 213		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 213					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Planilha mensal de prestação de contas para testes rápidos. A4, papel ap 75g.	20,00	Bloco	22,27	445,40	
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:			
Lote 214		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 214					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Plano terapêutico emad/emap a4, papel ap 75g.	400,00	Bloco	22,27	8.908,00	
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:			
Lote 215		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 215					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Plotagem de veículo - especificações: veículos da frota municipal, colorido, com arte a ser definida pela secretaria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município.	40,00	Metros	1.428,00	57.120,00	
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:			
Lote 217		Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02			
Lote 217					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

1216
35/24
Raas (registro das ações ambulatoriais de saúde) a4, papel ap 75g. 1.000,00 Bloco 14,77 14.770,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 218 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 218

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Receituário amarelo (tipo a) a4, papel ap 75g.	3.000,00	Bloco	8,76	26.280,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 219 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 219

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Receituário amarelo (tipo a2) a4, papel ap 75g.	500,00	Bloco	10,27	5.135,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 220 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 220

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Receituário b2 a4, papel ap 75g.	3.000,00	Bloco	8,77	26.310,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 221 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 221

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Receituário carbonado (duas vias), tam. 15x21 cm	1.000,00	Bloco	11,27	11.270,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 222 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 222

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Receituário simples a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	8,77	17.540,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 223 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 223

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Receituário tipo b	200,00	Bloco	13,27	2.654,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 224 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 224

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Receituário tipo chequinho	3.000,00	Bloco	10,27	30.810,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 225 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 225

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Relatório de acompanhamento do sad/emap/emad a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA **Fabricante:** PROPRIA **Modelo:**

Lote 226 **Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02**

Lote 226

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Requerimento, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unds, colado, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000,00	Und	17,27	34.540,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 227

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 227

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Requisição de citologia a4, papel ap 75g.	2.000,00	Bloco	14,77	29.540,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 228

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 228

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Resultado final de frequência 1º ao 5º ano, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	1,20	3.600,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 229

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 229

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Resultado final de frequência 6º ao 9º, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	1,20	3.600,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 230

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 230

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Resumo diário do serviço antivetorial a4, papel ap 75g.	60,00	Bloco	18,77	1.126,20

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 231

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 231

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Resumo semanal serviço antivetorial a4, papel ap 75g.	30,00	Bloco	22,27	668,10

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 232

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 232

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Sisvan a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo:

Lote 233

Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 233

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

1218
35/24

Solicitação de exames 15x21 cm, papel ap 75g.		3.000,00	Bloco	14,77	44.310,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 234			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 234					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Suplementação de ferro a4, papel ap 75g.		1.000,00	Bloco	14,77	14.770,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 235			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 235					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Termo de compromisso para o caps a4, papel ap 75g.		100,00	Bloco	18,77	1.877,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 236			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 236					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Termo de desinterdição a4, papel ap 75g.		20,00	Bloco	22,27	445,40
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	
Lote 238			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 238					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Termo de responsabilidade técnica a4, papel ap 75g.		40,00	Bloco	22,27	890,80
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo:	

Fornecedor: GRÁFICA VEREDA LTDA - CPF/CNPJ: 32.879.576/0001-67					
Lote 11			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 11					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Atestado médico a4, papel ap 75g.		3.000,00	Bloco	10,07	30.210,00
Marca: próprio		Fabricante: próprio		Modelo:	
Lote 27			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 27					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco termo respos. Merenda escolar, tamanho 14,5x21 cm, offset, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço		4.000,00	Bloco	7,89	31.560,00
Marca: próprio		Fabricante: próprio		Modelo:	
Lote 49			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		
Lote 49					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bpa i (boletim de produção ambulatorial dado individualizado) a4, papel ap 75g.		1.000,00	Bloco	9,90	9.900,00
Marca: próprio		Fabricante: próprio		Modelo:	
Lote 57			Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02		

1219
35/24

Lote 57

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Capa de processo licitatorio, formato aberto medindo 54cm x 35 cm, papel sulfite 240g. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	1,90	5.700,00

Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo:

Lote 58 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 58

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Capas de processo, formato aberto, medindo 54cm x 35 cm, papel sulfite 240g. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3.000,00	Und	1,90	5.700,00

Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo:

Lote 59 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 59

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Capas para dossiê, material em cartão monolúdico, alcalino, gramatura 300gr, , tipo kraft, as capas deverão conter 4 furos para colocação de grampo trilho plástico, dimensões capa fechada(frente) 23cm x 33cm, capa aberta 52cm x 33cm, lombada 6cm, os furos devem seguir padrão universal de 80mm. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4.000,00	Und	2,90	11.600,00

Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo:

Lote 205 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 205

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco de anotações, 4x0 cores em papel offset 75g com 25 folhas, tam. 15 x 21cm. Timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000,00	Und	3,19	6.380,00

Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo:

Lote 216 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 216

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prontuario suas a4, papel ap 75g.	4.000,00	Bloco	7,29	29.160,00

Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo:

Lote 237 Data/Hora da Homologação - 08/10/2024 17:17:02

Lote 237

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Termo de inclusão no serviço de atenção domiciliar a4, papel ap 75g.	1.000,00	Bloco	8,20	8.200,00

Marca: próprio Fabricante: próprio Modelo:

Pindaré Mirim, 08 de Outubro de 2024.

[Handwritten Signature]
EDSON DE SOUSA PEREIRA
Secretário Municipal de Administração
Autoridade Competente: EDSON DE SOUSA PEREIRA

Folha: *1220*
Processo: *35/24*
Número: *[Handwritten]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: 35/2024

Folha nº 1
Proc. nº 35/24

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024. O Agente de Contratação da CDC do Município de Pindaré Mirim - MA torna público aos interessados que a LICITAÇÃO para Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em serviços gráficos atendendo as necessidades das Secretárias do Município de Pindaré Mirim - MA, foi consagrada vencedora as empresa: empresa 01 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA, CNPJ nº 24.247.697/0001-68, vencedora dos Itens

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,4 7,4 8,50,51,52,53,54,55,56,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93, 9 4,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,12,13,14,15,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,1 27,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,1 57,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,1 87,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,217,218,2 19,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,238), empresa 02 - GRÁFICA VEREDA LTDA, CNPJ nº 32.879.576/0001-67, vencedora dos Itens (11,27,49,57,58,59,205,216,237), estando de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas regulamentares e princípios correlatos pertinentes à espécie. Pindaré Mirim - MA, 03 de outubro de 2024. Elmadon Moreira da Silva. Agente de Contratação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 35/2024

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. HOMOLOGAÇÃO. Homologo o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2024 Processo Adm Nº 35/2024, com amparo na Lei Federal n.º 14.133/21 e suas alterações, em conformidade com o especificado: Empresa: empresa 01 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA, CNPJ nº 24.247.697/0001-68, vencedora dos Itens

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,4 7,4 8,50,51,52,53,54,55,56,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93, 9 4,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,12,13,14,15,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,1 27,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,1 57,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,1 87,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,217,218,2 19,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,238), que apresentou o seguinte valor: R\$ 4.345.413,62. Empresa 02 - GRÁFICA VEREDA LTDA, CNPJ nº 32.879.576/0001-67, vencedora dos Itens (11,27,49,57,58,59,205,216,237), que apresentou o seguinte valor: R\$ 138.410,00. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em serviços gráficos atendendo as necessidades das Secretárias do Município de Pindaré Mirim - MA. AMPARO LEGAL: Lei

